CTY Cp VẬT TƯ - XĂNG DẦU            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
(COMECO)     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 2011

TỜ TRÌNH
Về việc Sửa đổi, bổ sung Điều lệ

Kính gửi : Quý Cổ đông

             Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Vật tư – Xăng dầu
(COMECO) thời gian qua đã phát huy vai trò tích cực trong công tác quản lý
và điều hành các hoạt động của Công ty phù hợp với pháp luật và các quy
định của Nhà nước. Tuy nhiên, để bổ sung thêm chức năng kinh doanh và một
số nội dung khác nhằm nâng cao trách nhiệm của các thành viên HĐQT và
Cổ đông đối với sự ổn định và phát triển lâu dài của Công ty. Hội đồng Quản
trị Công ty đề nghị bổ sung Điều lệ của Công ty như sau:

ĐIỀU KHOẢN
Đ/ LỆ HIỆN HÀNH

(4/2010)
NỘI DUNG SỬA ĐỔI, BỔ SUNG

Khoản 1
 Điều 3

Chưa có - Hoạt động quản lý bãi xe ô tô hoặc gara ô tô,
bãi để xe đạp, xe máy.
- Dịch vụ lưu trú ngắn ngày: nhà trọ, phòng
trọ và các cơ sở lưu trú tương tự

Điều 12 Chưa có 12.1. Tán thành Điều lệ Công ty; từ bỏ mọi
khiếu nại về nội dung Điều lệ này trước bất cứ
cơ quan tài phán nào.

Khoản 3
 Điều 21

Thời hạn phải gửi
về Công ty phiếu
lấy ý kiến…

“…Trường hợp không gửi phiếu về Công ty
thì xem như là phiếu tán thành”.

Đại Hội Đồng Cổ Đông ủy quyền cho Hội đồng Quản trị thực hiện.

Kính trình.

CHỦ TỊCH HĐQT

Trương Đức Hạnh